**Conringius Hermannus.** De antiquitatibus academicis dissertationes. Helmestadii 1674. 4°. VI. 28. 2/1.

**Corpus Iuris Germanici,** vide **Walter F.**

— Iuris Civilis. Dordrecht. 1696. 8°. VI. 4. 7/15.

— Iuris Germanici antiqui, quo continentur leges Francorum Salicae et Ripuariorum, Alamannorum, Bainuariorum, Burgundionum, Frisionum, Angliorum et Werinorum, Saxonum, Longobardorum, Wisigothorum, Ostgothorum nec non capitularia regum Francorum una cum libris capitularium ab Ansegiso abbate et Benedicto Levita collectis. Variantibus lectionibus et indice uberrimo tam rerum, quam verborum instructum. Consilio Io. Gottl. Heideccii, cujus et praefatio praemisaa est, adornavit Petrus Georgisch. Halae Magdeburgicae 1738. 4°. VI. 5. 4/24.

3891—3902

— juris Gormanici publici ac privati hactenus ineditum e bibliotheca Senckenbergiana emissum et praefamine ipsius splendidissimi possessoris ornatum. Curavit, edidit atque indices commodos adject G. G. Koenig a Koenigsthal. T. I—II. Francofurti ad Moenum. 1740—46. 2 voll. fol. VI. 4. 1/4.

— Iuris Germanici publici ac privati hactenus ineditum e bibliotheca Senckenbergiana emissum et praefamine ipsius splendidissimi possessoris ornatum T. I—II. Francofurti ad Moenum. 1766. 2 voll. fol. VI. 4. 1/5.

**Costa Ethbin H.** Bibliographie der deutschen Rechtsgeschichte. Braunschweig 1858. 8°. IX. 24. 5/25. XVII. 8. 9/14.

**Costumes (Les)** du pays et duché de Nivernois. Avec les annotations et commentaires de M. Guy Coquille, Sieur de Romanay. Paris 1610. 4°. VI. 6. 2/34.

**Costumes** Losfors et Costumas deu Royaume de Navarre Deça ports. Avec l'estil et Aranzel deu dit Royaume. A Orthez 1645. 8°. XVII. 14. 3/24.

— générales d'Artois. Avec des notes. Par M. Adrien Mailart. Paris 1704 4°. XVII. 14. 2/34.

— des duché, baillage et prevosté d'Orléans, et ressorts d'icoux; avec les notes de Mur Henry Fornier, les trois chartres d'ou sont tirez les articles 361 et 491. et les notes de Mur Ch. Demoulin sur l'ancienne coutume d'Orléans. Nouvelle édition, revue, corrigée et augmentée. Orléans. 1711. 12°. XVII. 14. 3/29.

**Coutumes de Perpignan** suivies des usages sur la dime, des plus anciens privilèges de la ville et de documents complémentaires, publiées en latin et en romain d'après les manuscrits par la Société archéologique de Montpellier. Avec une introduction par I. Massot-Reynier. Montpellier 1848. 4°. XVII. 14. 1/26.

— de la Haute-Alsace dites de Ferrette, publiées pour la première fois avec introduction, traduction en français et notes par Ed. Bonvalot. Colmar et Paris 1870. 8°. XVII. 14. 2/9.